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DIGITUS Switch 24 porte 10/100/1000 + 4SFP+ UPLINK,
19", L2+ features

DN-80223
EAN 4016032485452

Switch 24 porte GE 4 SFP+ UPLINK L3 Switch 24 porte
10/100/1000+4SFP+ UPLINK

Grazie alle 24 porte RJ45 Gigabit e ai quattro slot di espansione
indipendenti per moduli SFP + fibra ottica, Digitus DN-80223 è ideale
per collegare le reti locali ai data center.
Dotato di 4 * posti scheda 10G
SFP+ permette di adattatore la rete in modo flessibile.  Lo switch
Uplink 10G offre prestazioni elevate, Enterprise QoS, criteri di
sicurezza avanzati e ampie funzionalità di gestione Layer 2+. 
Con tutte
queste funzioni avanzate lo switch è efficiente e flessibile per poter
soddisfare pressoché tutti i requisiti IT.

Switch 19" a 24 porte 10/100/1000 + 4 porte SFP+ UPLINK, funzioni
L2+

• Norme: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE
802.3x, IEEE 802.1X, IEEE 802.1q, IEEE 802.1p, IEEE 802.1d, IEEE
802.1w, IEEE 802.3ad

• Interfaccia: 24*porte 10/100/1000Mbps RJ45, 4*slot 10G SFP+,
1*console

• Indicatore a LED: PWR, LNK/ACT, SYS
• Supporti di rete: 10BASE-T: Cavo UTP delle categorie 3, 4, 5≤100m),

100BASE-TX: Categoria UTP 5, cavo 5e (≤100m), 1000BASE-T: Cavo
UTP della categoria 5e, 5（≤100m） 1000BASE-X: MMF, SMF,
10GBASE-X: MMF, SMF

• Tabella indirizzi MAC: 16K auto-learning, auto-aging
• Jumbo Frame: 12K byte
• Modalità di trasmissione:  Store and forward
• Velocità di trasmissione del pacchetto: 95.23Mpps
• Capacità di commutazione: 128Gbps
• Buffer pacchetto: 12Mbit
• Dimensioni (Lungh.*Largh.*Alt.): 440*260*44mm
• Numero di ventole: Senza ventole
• Opzioni di risparmio energetico: IEEE 802.3az
• Alimentazione: 24W
• Tensione di ingresso: 12V/2A
• Temperatura operativa: 0°C ~ 40 °C
• Temperatura di conservazione:-40 °C ~ 70 °C
• Umidità dell’aria per il funzionamento: 10% ~ 90%, non condensa
• Umidità dell’aria per la conservazione: 5% ~ 90%, non condensa
• Impostazioni del sistema: Informazioni di base, stato del sistema,

gestione degli utenti, configurazione SNTP,
importazione/esportazione di file di configurazione, aggiornamento
del firmware

• Impostazioni porta: Configurazione di base, statistiche delle porte,
tempesta di trasmissione, limitazione della velocità delle porte,
sicurezza delle porte, link aggregation, mirroring delle porte e
isolamento delle porte, aggregazione delle porte, bilanciamento del
carico, aggregazione statica, LACP

• MAC binding: MAC binding statico, apprendimento dinamico,
conversione automatica del MAC binding, aging de MAC e
limitazione dell’apprendimento e filtraggio del MAC

• Configurazione VLAN: Informazioni VLAN, configurazione VLAN,
configurazione porta VLAN, Voice-VLAN, QinQ, guest VLAN, GVRP,
MVR

• ARP: IP Source Guard, controllo ARP, gratuitous ARP, difesa ARP,
DAI, Tri-Binding

• DHCP: IPV4/IPV6 DHCP-Snooping, DHCP-Server, DHCP-Relay
• STP: STP/MSTP/RSTP, PortFast，Root Guard, Bpdu Guard
• Configurazione SNMP: SNMP-Community, vista SNMP,

SNMP-TRAP, SNMP (V1,V2C,V3)
• Configurazione RMON: RMON(1,2,3,9)
• Configurazione ACL: ACL standard, ACL basate su ipv6, ACL

estese, ACL basate su Mac, ACL esperte e ACL a intervallo
temporale

• Configurazione QOS: Applicazione QOS, strategia di pianificazione
QOS, assegnazione delle (DSCP&CoS)

• Configurazione snooping IGMP: Configurazione SNOOPING IGMP,
informazioni dei gruppi Multicast, IGMP SNOOPING VLAN, IGMP
SNOOPING (V1,V2,V3)）

• ERPS: Configurazione ERPS, modalità ERPS, ruolo ERPS
• LLDP: Configurazione TLV LLDP per la visualizzazione delle

informazioni di rete
• Disattivazione errori: Disabilitazione errori, riconoscimento

loopback
• Web tools: Ping/Ping6, Traceroute/Traceroute 6, riconoscimento

cavi
• Gestione log: Gestione log e informazioni di debug
• Uso industriale: no
• Adatto per esterni: no
• Gestito: sì
• Power over Ethernet: no
• Protezione da atti vandalici: no
• Tipo di installazione: 19 pollici
• VLAN: sì

Package contents

• Switch di rete a 24 porte RJ45, 4 switch uplink 10G SFP+
• Cavo elettrico
• Istruzioni per l’uso
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Datasheet

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 19.00 389.00 509.00 345.00 68,310,300.00

Packaging Unit Inside 1 3.80 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 3.80 315.00 495.00 72.00 11,226,600.00

Net single without Packaging 0 3.16 260.00 440.00 44.00 5,033,600.00
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